
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Jediný český e-shop s hand-made choker náhrdelníky.




	


	
			

				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
				
								
				
			


		


		Tabulka velikostí
	Jak vybrat správnou velikost
	EXKLUZIVNÍ NABÍDKA MĚSÍCE
	Blog
	FAQ
	Weglot switcher







	

		

	





	
		
			
	
	
		[image: ]	
	




				
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

		


	
			
			
				
									
				
				Přihlášení / Registrace			

					

			



	
		
			
															1 položka
									
			
				
										269 Kč
					

			
	




	
	
		[image: ]	
	




	


	

	
		
			
															1 položka
									
			
				
										269 Kč
					

			
	


	
		
		
					

		Menu

			



		

	





	
		
			
	
		Úvod
	E-shop











	Slevy
	Novinky
	Platba a dodání
	O nás
	Kontakty






	


	

		😍 BESTSELLERS
	🔥 TOP CHOKERS
	🖤 BLACK CHOKERS






	

		😍 Bestsellers
	🆕 Novinky
	🔥 TOP Chokers





		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


								

					
						



		
			
			
				STRÁNKA NENALEZENA

							

			
			
			
		

		
					
				
					Stránku, kterou se pokoušíte navštívit, jsme nenašli 🙁				


							

		Úvod
E-shop
			
							
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

					

		







		
			
			
				Nejnovější choker náhrdelníky

							

			
			
			
		

		
											
				
				
					
						
									
											
				
	

	
		
			TOP
[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.





		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Elegantní červený choker
					
				
					
			5		

				


		
						

				
			
				
					
	239 Kč
					
						Přidat do košíku					

				

			

					


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			-20%
[image: ]
		

		
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Elegantní fialový „Vlnka“ Choker
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	249 Kč 199 Kč
					
						Vybrat variantu					

				

			

						
									
											
								
					Stříbrné zapínání				
			

						
									
											
								
					Zlaté zapínání				
			

			
		


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			TOP
[image: ]
		

		
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Elegantní „vlnkovaný“ choker náhrdelník
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	269 Kč
					
						Vybrat variantu					

				

			

						
									
											
								
					Stříbrné zapínání				
			

						
									
											
								
					Zlaté zapínání				
			

			
		


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			-26%TOP
[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.





		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Lištička – Sametový Choker náhrdelník s přívěškem
					
				
					
			5		

				


		
						

				
			
				
					
	269 Kč 199 Kč
					
						Přidat do košíku					

				

			

					


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			TOP
[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.





		

		
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Elegantní „pletený“ choker náhrdelník
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	279 Kč
					
						Vybrat variantu					

				

			

						
									
											
								
					Stříbrné zapínání				
			

						
									
											
								
					Zlaté zapínání				
			

			
		


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			TOP
[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.

Bestseller




		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Široký sametový choker náhrdelník černý
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	279 Kč
					
						Vybrat variantu					

				

			

						
									
											
								
					Stříbrné zapínání				
			

						
									
											
								
					Zlaté zapínání				
			

			
		


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.





		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Měsíc s hvězdičkou – Sametový choker náhrdelník s přívěškem
					
				
					
			5		

				


		
						

				
			
				
					
	269 Kč
					
						Přidat do košíku					

				

			

					


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.





		

					
				
					[image: ]
				
			

			
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Sametový choker náhrdelník modrý
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	249 Kč
					
						Vybrat variantu					

				

			

						
									
											
								
					Stříbrné zapínání				
			

						
									
											
								
					Zlaté zapínání				
			

			
		


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.

Bestseller




		

					
				
					[image: Sametový fialový choker]
				
			

			
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Sametový fialový choker
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	249 Kč
					
						Vybrat variantu					

				

			

						
									
											
								
					Stříbrné zapínání				
			

						
									
											
								
					Zlaté zapínání				
			

			
		


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.





		

		
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Smaragdově zelený sametový Choker náhrdelník
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	249 Kč
					
						Vybrat variantu					

				

			

						
									
											
								
					Stříbrné zapínání				
			

						
									
											
								
					Zlaté zapínání				
			

			
		


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.





		

		
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Sametový choker se sovičkou
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	269 Kč
					
						Přidat do košíku					

				

			

					


					
					
		
		
			


					
		

				
											
				
	

	
		
			TOP
[image: ]
CZJedinečné originály, které vyrábíme v České republice a jinde je nenajdete.





		

		
		
								
			Náhled
		

							

	


			
			Opice – Sametový černý Choker náhrdelník s přívěškem
					
				
					
					

				


		
						

				
			
				
					
	269 Kč
					
						Přidat do košíku					

				

			

					


					
					
		
		
			


					
		

								

					


													
			
				

			

			
				

			

		

											


											

						
		
			
			
				Exkluzivní choker náhrdelníky

							

			
							Další choker náhrdelníky naší vlastní výroby najdete v e-shopu. Jsou označené českou vlaječkou.

			
			
		

		
		
		
			
			
				Odběr Newsletteru

							

			
							V našem newsletteru informujeme o novinkách na e-shopu a o slevových akcích.

			
			
		

		
		





											


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 

					
			
									

		
			
			
				Přihlaste se k odběru Newsletteru

							

			
							a nechte se informovat o slevových akcích a novinkách.

			
			
		

		
		



	
		
			

	



  
  



Leave this field empty if you're human: 



		

	







							

		

	
			
																	
		
									
										S radostí a láskou vyrábíme jedinečné choker náhrdelníky, které udělají vaše outfity naprosto dokonalými!

 E-mail: info@choker.cz



		
						

																	
							DŮLEŽITÉ INFORMACE
	Obchodní podmínky
	Poučení – odstoupení od smlouvy
	Reklamační řád
	Zásady cookies (EU)
	Zásady zpracování osobních údajů



						

																	
							ZÁKAZNICKÁ SEKCE
	Můj účet
	Mé objednávky
	Můj Wishlist
	Sledování objednávky
	Nejčastější dotazy



						

																	
							INFORMACE
	O e-shopu choker.cz
	Platba a dodání zboží
	Recenze produktů
	Recenze e-shopu
	Kontakty



						

													
	

	
																		
					
						
							
																	CHOKER 2023 Všechna práva vyhrazena
Created by Adsy.cz - Tvorba webových stránek  2016 - 2023 | Módní choker náhrdelníky

K poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies.															

															
									[image: Bezpečné platby on-line]								

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								Kategorie							
						
					


				Klasické chokery
	Barevné a retro chokery
	Limitovaná edice
	Krajkové chokery
	Sametové chokery
	Srdíčkové chokery
	S přívěskem

	Úvod
	E-Shop
	E-Shop
	Nejprodávanější
	Nejlépe hodnocené
	Recenze zákazníků



	Novinky
	Slevy
	🔥 Exkluzivní nabídka měsíce
	O nás
	Platba a dodání zboží
	Blog
	Kontakty
	Přihlášení / Registrace


		
			
				
					Nákupní košík
					
						Zavřít
					

				

				

			

					
				
					Přihlásit se
					
						Zavřít
					

				


									
	
		Zobrazit košík “Opice – Sametový černý Choker náhrdelník s přívěškem” byl přidán do košíku.	


				
							

				
				
				
					Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
									

				
					Heslo *
					
				


				
				
																
										Přihlásit se
				


				
					Ztratili jste heslo?
					
						 Zapamatovat přihlášení
					
				


														nebo se přihlaste přes

					
													
								Facebook							
																			
								Google							
																	

				
							


		
				
					Nemáte zákaznický účet?

					Založit zákaznický účet
				

			

					
				
											

		
			
			
				PŘIHLASTE SE K ODBĚRU NOVINEK A BUĎTE NAPŘED!

							

			
							Buďte první, kdo se dozví o našich nejnovějších produktech a exkluzivních nabídkách. Neposíláme žádný spam, protože jej sami nemáme rádi 😉

			
			
		

		
		
	
		
			

	



  
  



Leave this field empty if you're human: 



		

	


	
		
			Formulář podléhá Zásadám zpracování osobních údajů.


		

	






									

			

		






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
			
				
				
					E-shop				
			
		

				
			
				
							1 položka
						
				
					Košík				
			
		

				
			
				
				
					Můj účet				
			
		

				

		

        

        

			
	














































































